Klima uredaji

BEEPG 120/ BEEPG 121

EAN: 8690842498824

Klasa sezonske energetske P Dizajn hladenje Razina buke hladenja Razina buke na vanjskoj

ucinkovitosti (hladenje) unutarnje jedinice jedinici tijekom hladenja

A+ 35kw 55 dBA 61dBA
« Klasa sezonske energetske ucinkovitosti (hladenje) :A+++ = -
P Dizajn hladenje :3.5 kW
- Razina buke hladenja unutarnje jedinice :55 dBA
L]

« Razina buke na vanjskoj jedinici tijekom hladenja :61 dBA

Kljucne znacajke

P Dizajn hladenje

Tip funkcije

Funkcije i znacajke

3.5 kw P Dizajn grijanje

Inverter Klima uredaj Boja

2.6 kW

White

Jet Cool Yes Jet Heat Yes
Automatsko ponovno S
. Yes Odvlazivanje Yes
pokretanje
Automatska upravljanje L. :
Yes Stanje mirovanja Yes
temperature
Timer 24 sata Defrosting Yes
N . Automatsko usmjeravanje
Koraci brzine ventilatora 5 L Yes
zraka gore i dolje
Nacin ustede energije Yes Remote Control LCD
Filter Type Perivi filter velike gustoce
Razina buke
Razina buke hladenja unutarnje Razina buke unutarnje jedinice
55 dBA 55 dBA

jedinice
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tijekom grijanja
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Razina buke na vanjskoj jedinici
tijekom hladenja

Razina buke na vanjskoj jedinici

Performanse i potrosnja

61dBA

54 dBA

Razina buke vanjske jedinice
tijekom grijanja

Razina buke unutarnje jedinice
pri maloj brzini ventilatora

61dBA

21dBA

P Dizajn hladenje

Klasa energetske ucinkovitosti
hladenja

Volumen protoka zraka

Klasa sezonske energetske
udinkovitosti (hladenje)

Sezonska energetska
ucinkovitost hladenja (W / W)

Klimatska klasa

Frekvencija

Dimenzije i tezina

35kw

A+++

630 m3h

A+++

85

T

50 Hz

P Dizajn grijanje

Klasa energetske ucinkovitosti
grijanja

Uklanjanje vlage

Klasa sezonske energetske
udinkovitosti (grijanje)

SCOP Prosjecna sezona grijanja
(wW/w)

Napon

26 kW

12L/h

4.6

220-240V

Visina unutarnje jedinice

Dubina unutarnje jedinice

Visina vanjske jedinice

Dubina vanjske jedinice

Visina pakiranja unutarnje
jedinice

Dubina pakiranja unutarnje
jedinice

Visina pakiranja vanjske
jedinice

Dubina pakiranja vanjske
jedinice

Klimatska klasa
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295cm

20 cm

555cm

30.3cm

38 cm

285cm

61cm

337cm

T

Sirina unutarnje jedinice

TeZina unutarnje jedinice

Sirina vanjske jedinice

Tezina vanjske jedinice

Sirina pakiranja unutarnje
jedinice

Tezina upakirane unutarnje
jedinice

Sirina pakiranja vanjske jedinice

TeZina upakirane vanjske
jedinice
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80.2cm

9kg

76.5cm

255kg

87.5cm

12.5kg

88.7cm

28.5kg



Standardni pribor

- - Veli¢ina kabela za unutarnju i
Veli¢ina kabela za napajanje 3*1.5 mm2 5*1.5 mm?2

vanjsku upotrebu
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